
鹿角線（下り）2023年9月3日（日）時刻表　×印が、運休 鹿角線（上り）2023年9月3日（日）時刻表 ×印が、運休
部分運休 部分運休 部分運休 通常 ～ 通常 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 通常 ～ 通常

行先別表示番号 ３３ ３３ ３３ ３５ ～ ３３ 行先別表示番号 32 32 32 32 32 ～ 32

【下り】2022.4.1改 ゆめタウン ゆめタウン ゆめタウン サン伏石 ～ ゆめタウン 【上り】2022.4.1改 ゆめタウン ゆめタウン ゆめタウン ゆめタウン ゆめタウン ～ ゆめタウン

高松駅⑤ 8:03 9:08 9:37 ～ 20:42 香川中央高 6:50 7:10 7:30 9:15 10:05 ～ 18:30

高松築港② 8:06 9:11 9:40 ～ 20:45 大野 6:53 7:13 7:33 9:17 10:07 ～ 18:32

寿町 8:07 9:12 9:41 ～ 20:46 香川団地前 6:54 7:14 7:34 9:18 10:08 ～ 18:33

兵庫町(北) 8:08 9:13 9:42 ～ 20:47 二本坊 6:55 7:15 7:35 9:19 10:09 ～ 18:34

紺屋町 8:09 9:14 9:43 ～ 20:48 寺井団地前 6:56 7:16 7:36 9:20 10:10 ～ 18:35

五番町 8:10 9:15 9:44 ～ 20:49 一宮 6:57 7:17 7:37 9:21 10:11 ～ 18:36

商工中金前 8:12 9:17 9:46 ～ 20:51 特養老・一宮の里 6:59 7:21 7:42 9:23 10:13 ～ 18:38

瓦町④ 8:16 9:20 9:49 10:30 ～ 20:55 下大内 7:00 7:22 7:43 9:24 10:14 ～ 18:39

田町 8:19 9:23 9:52 ～ 20:57 上鹿角 7:01 7:24 7:45 9:25 10:15 ～ 18:40

中新町 8:21 9:25 9:54 ～ 20:58 鹿角 7:02 7:25 7:46 9:26 10:16 ～ 18:41

中野町 8:22 9:26 9:55 ～ 20:59 三角 7:03 7:26 7:47 9:27 10:17 ～ 18:42

栗林公園前 8:24 9:27 9:56 ～ 21:00 養護学校前 7:06 7:31 7:52 9:30 10:20 ～ 18:44

室北口 8:25 9:28 9:57 ～ 21:01 横田 7:07 7:32 7:53 9:31 10:21 ～ 18:45

東室新町 8:26 9:29 9:58 ～ 21:02 三条池 ～

ゆめタウン高松前 8:29 9:32 10:01 ～ 21:04 ことでん伏石駅① ～

香川日産前 10:33 ～ たかまつ楽器前 ～

花園町 10:34 ～ 伏石中央 ～

楠上町 10:37 ～ サンフラワー伏石 ～

今里町１丁目 10:38 ～ 今里交番前 ～

今里交番前 10:40 ～ 今里町１丁目 ～

サンフラワー伏石 10:41 ～ 楠上町 ～

伏石中央 10:42 ～ 花園町 ～

たかまつ楽器前 10:43 ～ 香川日産前 ～

ことでん伏石駅⑫ 10:47 ～ ゆめタウン高松前 7:12 7:39 8:01 9:36 10:26 ～ 18:51

三条池 10:50 ～ 東室新町 7:15 7:42 8:04 9:38 10:28 ～ 18:53

横田 8:34 9:35 10:04 10:55 ～ 21:07 室北口 7:16 7:43 8:05 9:39 10:29 ～ 18:54

養護学校前 8:36 9:36 10:05 10:56 ～ 21:08 栗林公園前 7:18 7:46 8:08 9:40 10:30 ～ 18:55

三角 8:37 9:37 10:06 10:57 ～ 21:09 中野町 7:19 7:47 8:09 9:41 10:31 ～ 18:56

鹿角 8:38 9:38 10:07 10:58 ～ 21:10 中新町 7:21 7:50 8:12 9:43 10:33 ～ 18:58

上鹿角 8:39 9:39 10:08 10:59 ～ 21:11 田町 7:22 7:51 8:13 9:44 10:34 ～ 18:59

下大内 8:41 9:40 10:09 11:00 ～ 21:12 南瓦町 7:22 7:51 8:13 9:44 10:34 ～ 18:59

特養老・一宮の里 8:42 9:41 10:10 11:01 ～ 21:13 瓦町⑤ 7:26 7:56 8:18 9:47 10:37 ～ 19:02

一宮 8:45 9:43 10:12 11:03 ～ 21:15 商工中金前 7:28 7:58 8:20 9:49 10:39 ～ 19:04

寺井団地前 8:46 9:44 10:13 11:04 ～ 21:16 五番町 7:30 8:00 8:22 9:50 10:40 ～ 19:05

二本坊 8:48 9:45 10:14 11:05 ～ 21:17 紺屋町 7:31 8:01 8:23 9:51 10:41 ～ 19:06

香川団地前 8:49 9:46 10:15 11:06 ～ 21:18 兵庫町 7:32 8:02 8:24 9:52 10:42 ～ 19:07

大野 8:50 9:47 10:16 11:07 ～ 21:19 寿町 7:33 8:03 8:25 9:53 10:43 ～ 19:08

香川中央高 8:57 9:50 10:19 11:10 ～ 21:22 高松築港 7:33 8:03 8:25 9:53 10:43 ～ 19:08
高松駅⑨ 7:38 8:10 8:32 9:57 10:47 ～ 19:12


